cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

4 Livre Clinica 11/08/2018 13:00. ...

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(35) DIEGO HADDAD
1 13:25:58.686
2 1:56.997 +1.298 13:27:55.683
3 1:56.423 +0.724 13:29:52.106
4 1:59.372 +3.673 13:31:51.478
5 1:55.699 - 13:33:47.177
6 1:56.078 +0.379 13:35:43.255
(30) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI
1 13:24:42.121
2 2:02.613 +3.815 13:26:44.734
3 1:58.798 - 13:28:43.532
(15) ITALO CESAR BRITO SANT ANNA
1 13:26:26.904
2 2:02.538 +1.089 13:28:29.442
3 2:01.449 - 13:30:30.891
4 2:03.901 +2.452 13:32:34.792
p5 3:57.189 +1:55.740 13:36:31.981
(34) DERICK ARIPPOL
1 13:27:01.205
2 2:39.034 +4.210 13:29:40.239
3 2:34.918 +0.094 13:32:15.157
4 2:34.824 - 13:34:49.981
p5 2:51.928 +17.104 13:37:41.909
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